



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA  
DE JETIBÁ  
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	006 - ALMOXARIFADO GERAL - SAUDE				
Dotação	00003 - MATERIAL DE EXPEDIENTE ( )				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00028210 - ENVELOPE 18X25 KRAFT OURO	UN.		1.093,000	0,205	223,53
00037219 - FICHA MEDICA ( PRONTUARIO) COR BRANCA	UN.		1.160,000	0,050	58,00
00050054 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN.		2,000	2,930	5,86
00050055 - APONTADOR DE LAPIS SIMPLES RETANGULAR	UN.		76,000	0,240	18,24
00050058 - ARQUIVO MORTO POLIONDA	UN.		168,000	10,540	1.770,72
00050067 - BLOCO AUTOADESIVO COLORIDO 50 X 15MM	PCT.		14,000	5,130	71,82
00050078 - BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40	CX.		7,000	9,000	63,00
00050080 - CADERNO 1/4 ESPIRAL 48 FOLHAS	UN.		382,000	1,700	649,40
00050085 - CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 1/4 CAPA DURA 100 FOLHAS	UN.		3,000	8,800	26,40
00050090 - CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA ARTICULAVEL	UN.		23,000	21,480	494,04
00050096 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN.		12,000	14,380	172,56
00050099 - CANETA CORRETIVA 7ML	UN.		7,000	2,690	18,83
00050110 - CAPA PARA ENCADERNACAO A4 PRETA	PCT.		10,000	27,770	277,70
00050115 - CLIPS 1/0 GALVANIZADO	CX.		47,000	1,930	90,71
00050116 - CLIPS 2/0 GALVANIZADO	CX.		34,000	1,930	65,62
00050117 - CLIPS 3/0 GALVANIZADO	CX.		18,000	3,680	66,24
00050118 - CLIPS 8/0 GALVANIZADO	CX.		102,000	1,900	193,80
00050121 - COLA BRANCA LAVAVEL, ATOXICA	UN.		43,000	1,440	61,92
00050128 - COLCHETE Nº 08	CX.		10,000	5,770	57,70
00050129 - COLCHETE Nº 10	CX.		1,000	6,220	6,22
00050130 - COLCHETES Nº 12	CX.		10,000	6,500	65,00
00050131 - COLCHETES Nº 15	CX.		12,000	10,860	130,32
00050132 - CORRETIVO EM FITA	UN.		15,000	4,100	61,50
00050133 - CORRETIVO LIQUIDO ATOXICO A BASE DE AGUA	UN.		18,000	1,370	24,66
00050137 - ELASTICO AMARELO Nº 18	PCT.		143,000	2,140	306,02
00050138 - ENVELOPE OURO TAMANHO 260 X 360MM	UN.		1.945,000	0,370	719,65
00050139 - ENVELOPE OURO TAMANHO 185 X 250MM	UN.		2.385,000	0,220	524,70
00050140 - ENVELOPE OURO TAMANHO 310 X 410MM	UN.		75,000	0,620	46,50
00050142 - ESPATULA EXTRATOR DE GRAMPOS	UN.		54,000	1,120	60,48
00050160 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE MULTIUSO	UN.		391,000	1,020	398,82
00050162 - FITA CREPE ESTREITA	UN.		526,000	3,270	1.720,02
00050163 - FITA CREPE LARGA	UN.		6,000	9,000	54,00
00050164 - FITILHO PARA PRESENTE CORES VARIADAS	UN.		5,000	1,950	9,75
00050171 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6	CX.		110,000	4,130	454,30
00050179 - LIVRO ATA SEM MARGEM 100 FOLHAS	UN.		20,000	10,840	216,80
00050180 - LIVRO ATA SEM MARGEM 50 FOLHAS	UN.		136,000	7,440	1.011,84
00050181 - LIVRO PONTO 02 ASSINATURAS 100 FOLHAS	UN.		7,000	14,080	98,56
00050187 - PAPEL A4 BRANCO	PCT.		225,000	16,790	3.777,75
00050205 - PAPEL VERGE A4 CORES VARIADAS	PCT.		18,000	11,720	210,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA  
DE JETIBÁ  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	006 - ALMOXARIFADO GERAL - SAUDE				
Dotação	00003 - MATERIAL DE EXPEDIENTE ( )				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00050207 - PASTA CARTAO GRAMPO / TRILHO CORES VARIADAS	UN.		143,000	1,250	178,75
00050210 - PASTA GRAMPO / TRILHO TRANSPARENTE	UN.		117,000	2,110	246,87
00050212 - PASTA PLASTICA A4 COM ABA E ELASTICO	UN.		537,000	2,020	1.084,74
00050217 - PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	UN.		1.398,000	1,920	2.684,16
00050219 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS 100 FOLHAS	UN.		1,000	77,750	77,75
00050225 - PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS	UN.		308,000	1,770	545,16
00050245 - PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETE TRANSPARENTE	UN.		6,000	9,690	58,14
00050247 - PRANCHETA EUCATEX OFICIO	UN.		10,000	4,650	46,50
00050268 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO CORES VARIADAS	UN.		17,000	3,090	52,53
00050276 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 0,7MM ESCRITA FINA	UN.		247,000	0,550	135,85
00050277 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 0,7MM ESCRITA FINA	UN.		79,000	0,520	41,08
00050309 - MARCADOR DE PAGINA 45 X 12MM - 08 CORES - FORMATO DE SETA	PCT.		48,000	5,530	265,44
00054649 - LAPIS GRAFITE Nº2	UND..		31,000	0,116	3,61
			<b>12.255,000</b>	-	<b>19.704,52</b>
			<b>12.255,000</b>	-	<b>19.704,52</b>